SEHAB SEI nº 27122731 publicada em 14/10/2025, 01 (uma) família, para fins de regularização
fundiária urbana da área identificada como REURB "JARDIM ITAIPÚ II". A área a ser
regularizada, conforme projeto urbanístico anexo SEI nº.0024493500, corresponde a 252 (duzentos
e cinquenta e dois) lotes. Totalizando-se, neste ato, 137 (cento e trinta e sete) lotes com famílias
classificadas. 

Art. 2º Acostar listagem com detalhamento da classificação dos beneficiários
anexo SEI n° 27866744 para emissão da Certidão de Regularização Fundiária Complementar, na
fase de titulação. 

Art. 3º A regularização de Interesse Social - REURB-Social foi instaurada pelo